



PEMERINTAH KOTA SERANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 2.0.02.2.0.02.01.00.12.003.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2002	PARIWISATA
ORGANISASI	: 200201	DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLARAGA
PROGRAM	: 2002.12	Program Destinasi Pariwisata & Bina Usaha
KEGIATAN	: 2002.200201.12.003	Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana pariwisata
LOKASI KEGIATAN	: Kota Serang	
SUMBER DANA	: APBD Kota	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 460.000.000,00	
TERBILANG	: (Empat Ratus Enam Puluh Juta Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Drs. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si
NIP	: 196104291979111001
JABATAN	: KEPALA DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLARAGA

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN	NOMOR DPA SKPD	DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	2.0.02.2.0.02.01.00.12.003.5.2	
PEMERINTAH KOTA SERANG			
Tahun Anggaran 2020			

Urusan Pemerintahan	: 2002	PARIWISATA
Organisasi	: 200201	DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
Program	: 2002.12	Program Destinasi Pariwisata & Bina Usaha
Kegiatan	: 2002.200201.12.003	Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana pariwisata
Waktu Pelaksanaan	: Januari s/d. Desember 2020	
Lokasi Kegiatan	: Kota Serang	
Sumber Dana	: APBD Kota	

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Masukan	- Dana/Anggaran	460.000.000 Rupiah
Keluaran	- Peningkatan sarana dan prasarana pariwisata	3 Paket
	- Pemeliharaan Sarana dan Sarana Pariwisata	3 Sarpras
	- Dokumen DED	2 Dokumen
Hasil	- Capaian pengembangan destinasi/ objek baru pariwisata	100 %
Kelompok Sasaran	: Destinasi Pariwisata	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				460.000.000,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				9.240.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				9.240.000,00
5 2 1 01 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				9.240.000,00
	Honorium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Kegiatan				9.240.000,00
	<i>Honorium Pengadaan Barang dan Jasa</i>				9.240.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12,00	ok	270.000,00	3.240.000,00
	- Pokja Pengadaan Barang dan Jasa (PPBJ)	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				235.760.000,00
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				900.000,00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos				900.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan benda Pos				900.000,00
	- Materai @6000	150,00	Buah	6.000,00	900.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				7.000.000,00
5 2 2 03 13	Belanja Dokumentasi				7.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				7.000.000,00
	- Belanja Dokumentasi Hasil Pekerjaan	7,00	keg	1.000.000,00	7.000.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.520.000,00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy				2.520.000,00
	Belanja Penggandaan/Foto copy				2.520.000,00
	- Foto Copy (14 Keg x 150 Lbr x 3)	6.300,00	lbr	200,00	1.260.000,00
	- Penjilidan (14 Keg x 3)	42,00	eks	30.000,00	1.260.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makan dan Minum Rapat				2.000.000,00
	- Makan Minum Rapat	40,00	ok	50.000,00	2.000.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				13.340.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.400.000,00
	- Gol IV	20,00	oh	110.000,00	2.200.000,00
	- Gol III	20,00	oh	110.000,00	2.200.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi DED	1,00	Tahun	8.940.000,00	8.940.000,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				60.000.000,00
5 2 2 20 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				60.000.000,00
	- Pemeliharaan Rintisan Kampung Wisata Karodangan	1,00	keg	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pemeliharaan Rintisan Kampung Wisata Pancer	1,00	keg	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pemeliharaan Pusat Informasi Pariwisata	1,00	keg	20.000.000,00	20.000.000,00
5 2 2 21	Belanja Jasa Konsultansi				150.000.000,00
5 2 2 21 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan				150.000.000,00
	- Penyusunan Master Plan Rintisan Kampung Wisata Karodangan	1,00	keg	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Penyusunan Master Plan Rintisan Kampung Wisata Pipitan	1,00	keg	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Gapura dan Lampu Taman Rintisan Kampung Wisata Karodangan	1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Gapura dan Lampu Taman Rintisan Kampung Wisata Pipitan	1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00
5 2 3	BELANJA MODAL				215.000.000,00
5 2 3 92	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Bangunan				115.000.000,00
5 2 3 92 01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Bangunan Sarana dan Prasarana Pariwisata				115.000.000,00
	- Gapura Rintisan Kampung Wisata Karodangan	1,00	unit	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Gapura Rintisan Kampung Wisata Pipitan	1,00	unit	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Lampu Taman Rintisan Kampung Wisata Karodangan	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5 2 3 93	Belanja Modal Aset Lainnya				100.000.000,00
5 2 3 93 01	Belanja Modal DED (Detail Engineering Design)				100.000.000,00
	- Prototype DED Gapura dan Lampu Taman Rintisan Kampung Wisata	1,00	keg	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Prototype DED MCK dan Ruang Ganti Taman Rintisan Kampung Wisata	1,00	keg	50.000.000,00	50.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
J U M L A H					460.000.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	91.480.000,00		
Triwulan II	Rp	266.320.000,00		
Triwulan III	Rp	101.320.000,00		
Triwulan IV	Rp	880.000,00		
JUMLAH		Rp	460.000.000,00	

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Wachyu B. Kristiawan
NIP.197410031993111003

SERANG, 31 Desember 2019
KEPALA DINAS PARIWISATA, KEPEMUDAAN DAN
OLAHRAGA
Selaku Pengguna Anggaran

Drs. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si
NIP.196104291979111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. H. JOKO SUTRISNO, MT	196003231990031002	ASISTEN EKBANG DAN KESRA KOTA SERANG	
2	Drs.H.NANANG SAEFUDIN, M.Si	196708021986031003	KEPALA BAPPEDA KOTA SERANG	
3	SALVANI EKA P, S.Sos., M.Si	196803171996011001	KEPALA BIDANG ANGGARAN BPKAD KOTA SERANG	